
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

Asunto: Sorteo público de aspirantes empatadas a puntos. 

Procedimiento: Apertura Bolsa de Trabajo Temporal. 

 En Saucedilla, siendo las 9:30 del 29 de julio de 2021, reunidas las personas que se 

indican a continuación: 

 D. Carlos Amador Muñoz, Agente de Empleo, en calidad de Observador del Proceso 

Selectivo. 

 D. Ameur Laaouissi, en calidad de testigo. 

 Dª. María Isabel David Pérez, en calidad de testigo. 

 Dª. Laura Pesado Ballesteros, en calidad de testigo. 

  

 En primer lugar se procede a dar las siguientes explicaciones a los asistentes: 

 Situación de empate de aspirantes y criterios aplicados previamente para determinar 

por qué se realizan los sorteos. 

 Forma de realizar los sorteos, introduciendo los nombres de los aspirantes empatados a 

puntos en una caja, extrayendo uno a uno para conformar el orden. En cada categoría 

se realiza sorteo independiente. 

 

SORTEO 1: PEÓN  DE CONSTRUCCIÓN MAYORES DE 45 AÑOS 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***7045** ENJAAI DRISS 1 1 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 2 2 

 

SORTEO 2: PEÓN DE CONSTRUCCIÓN MUJERES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 1 6 

***8091** HBIDI NAZHA 2 7 

 

SORTEO 3: PEÓN DE CONSTRUCCIÓN RESTO DE ASPIRANTES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***8601** HAMOURI ALI 1 8 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 2 9 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 3 10 

***1384** ENJAAI RACHID 4 11 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 5 12 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 6 13 

***6634** MARTÍNEZ MARTÍN JAVIER 7 14 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 8 15 

***6426** RUBIO TORIBIO FCO. JAVIER 9 16 

***1729** BLÁZQUEZ PLAZA ANDRÉS 10 17 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 11 18 
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SORTEO 4: PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES MAYORES DE 45 AÑOS 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***7045** ENJAAI DRISS 1 2 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 2 3 

 

SORTEO 5: PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES MUJERES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***8091** HBIDI NAZHA 1 7 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 2 8 

***4278** RIVERO VELASCO, DEBORAH Mª 3 9 

***7776** GONZÁLEZ SALGADO LUCÍA 4 10 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 5 11 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 6 12 

 

SORTEO 6: PEÓN DE  SERVICIOS MÚLTIPLES  RESTO DE ASPIRANTES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 1 13 

***6634** MARTÍNEZ MARTÍN JAVIER 2 14 

***0593** GONZÁLEZ GLEZ. J. MANUEL 3 15 

***1384** ENJAAI RACHID 4 16 

***0941** MARTÍN DEL MAZO PEDRO 5 17 

***6426** RUBIO TORIBIO FCO. JAVIER 6 18 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 7 19 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 8 20 

***1729** BLÁZQUEZ PLAZA ANDRÉS 9 21 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 10 22 

***2056** GARCÍA RONCERO FAUSTO 11 23 

***8601** HAMOURI ALI 12 24 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 13 25 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 14 26 

***0600** BRAVO MENA JUAN CARLOS 15 27 

 

SORTEO 7: PEÓN  DE AGRÍCOLA MAYORES DE 45 AÑOS 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***7045** ENJAAI DRISS 1 1 

***0420** LAAOUISSI AMEUR 2 2 
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SORTEO 8: PEÓN  DE AGRÍCOLA RESTO DE ASPIRANTES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 1 6 

***1988** BARRADO GONZÁLEZ JORGE 2 7 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 3 8 

***1384** ENJAAI RACHID 4 9 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 5 10 

 

SORTEO 9: PEÓN LIMPIEZA DEPENDENCIAS MUJERES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 1 4 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 2 5 

***8091** HBIDI NAZHA 3 6 

***4278** RIVERO VELASCO, DEBORAH Mª 4 7 

***7776** GONZÁLEZ SALGADO LUCÍA 5 8 

***2707** GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA 6 9 

 

SORTEO 10: PEÓN LIMPIEZA DEPENDENCIAS RESTO DE ASPIRANTES  

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***8962** MATA MORENO ALEXANDER 1 10 

***1395** GONZÁLEZ BARRADO RUBÉN 2 11 

***1091** ÁLVAREZ MARTÍNEZ MANUEL 3 12 

***4360** GUERRERO TORRICO KARLOS 4 13 

***8601** HAMOURI ALI 5 14 

***7174** AMOR SÁNCHEZ SERGIO 6 15 

 

SORTEO 11: AUXILIAR DE GUARDERÍA MUJERES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 1 4 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 2 5 

***7535** BALLESTEROS DELGADO Mª DEL ARA 3 6 

 

SORTEO 12: AUXILIAR DE BIBLIOTECA MUJERES 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE SORTEO ORDEN APERTURA 

***3019** PESADO BALLESTEROS LAURA 1 1 

***2056** GARCÍA RONCERO MELISA 2 2 

 

Siendo las 10:10 horas del día señalado en el encabezamiento, se da por finalizado el 

sorteo en varias categorías de los aspirantes de la Apertura de la Bolsa de Empleo. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YT

G
FG

Q
69

D
YX

TM
LR

Q
5M

5L
6D

4G
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

au
ce

di
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA
	2021-07-29T12:21:09+0200
	Saucedilla
	AMADOR MUÑOZ CARLOS PEDRO - 44408383Y
	Lo acepto




